nº  261/2000  e  suas  alterações  posteriores,  fica  o  presente  certame  HOMOLOGADO  e 
ADJUDICADO,  em  favor  da  Organização  Social  vencedora  INSTITUTO  DE  GESTÃO  E 
CIDADANIA – IGC, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 24.127.105/0001­74, pelo valor global de 
R$ 53.738.409,69 (Cinquenta e três milhões, setecentos e trinta e oito mil, quatrocentos e 
nove reais e sessenta e nove centavos).  

 

Sobral­CE, data e hora da assinatura eletrônica.         

 

       

 

 

   
Francisco Meykel Amâncio Gomes  

Secretário Executivo da Secretaria Municipal da Saúde